

Ejendomsselskabet Trindholmsgade A/S

Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 39 13 35 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Trindholmsgade A/S Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 13 35 47
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, Formand Dorthe Møller Jochimsen Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre ejendomme til videresalg eller udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Der henvises til nedenstående samt til noten for investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.284.914 kr. mod 1.079.481 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309.787 kr. mod 6.358.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af af en afkastbaseret model.

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på en afkastsats på 5,15%.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 30. september 2021 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.

For henvisning til forudsætningerne for værdiansættelsen af ejendommen samt følsomhed relateret til de anvendte afkastsatser henvises til noten vedrørende investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.284.914	1.079.481
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	7.108.707
Driftsresultat	2.284.914	8.188.188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-606.117	-35.524
Resultat før skat	1.678.797	8.152.664
Skat af årets resultat	-369.010	-1.793.862
Årets resultat	1.309.787	6.358.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.309.787	6.358.802
Disponeret i alt	1.309.787	6.358.802

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	50.104.615	50.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.104.615</u>	<u>50.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.104.615</u>	<u>50.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.992	236.720
	Andre tilgodehavender	14.618	13.206.990
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>107.160</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>676.610</u>	<u>13.550.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>676.610</u>	<u>13.550.870</u>
	Aktiver i alt	<u>50.781.225</u>	<u>63.550.870</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>7.628.398</u>	<u>6.318.611</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.128.398</u>	<u>6.818.611</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.813.000</u>	<u>1.564.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.813.000</u>	<u>1.564.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	21.262.376	0
	Deposita	1.455.093	1.368.688
	Anden gæld	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.217.469</u>	<u>10.868.688</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.108.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.799.887	30.113.621
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.471	13.202.660
	Selskabsskat	344.872	224.862
	Anden gæld	<u>1.364.128</u>	<u>739.178</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.622.358</u>	<u>44.299.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>40.839.827</u>	<u>55.168.259</u>
	Passiver i alt	<u>50.781.225</u>	<u>63.550.870</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	-40.191	459.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.358.802</u>	<u>6.358.802</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	6.318.611	6.818.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.309.787</u>	<u>1.309.787</u>
	<u>500.000</u>	<u>7.628.398</u>	<u>8.128.398</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af selskabets investeringsejendom sker på baggrund af en række forudsætninger til ejendommens normaliserede indtjening og fastsatte afkastkrav.

Fastsættelsen af afkastkravet er foretaget på baggrund af tilgængelige data, som afspejler markedets nuværende afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Fastsættelsen af disse afkastkrav er forbundet med væsentlig usikkerhed, da udbuddet af tilsvarende ejendomme er begrænset. Der henvises til nedenstående samt til noten for investeringsejendomme.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>606.117</u>	<u>35.524</u>
	<u>606.117</u>	<u>35.524</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	42.891.293	0
Tilgang i årets løb	104.615	0
Overført fra materielle anlægsaktiver under opførelse	<u>0</u>	<u>42.891.293</u>
Kostpris ultimo	<u>42.995.908</u>	<u>42.891.293</u>
Regulering til dagsværdi primo	7.108.707	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>7.108.707</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>7.108.707</u>	<u>7.108.707</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.104.615</u>	<u>50.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Forudsætninger:

	<u>Antal kvm.</u>	<u>Gennemsnitlig lejepris</u>
Kontorejendom i Kolding	<u>2.080</u>	<u>1.257</u>
	<u>2.080</u>	<u>1.257</u>

Driftsomkostninger er budgetteret med ca. 2 % af bruttolejeindtægter.

Tomgang er indregnet gennemsnitlig baseret på 0 %.

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af statistisk markedsrapport for tilsvarende ejendomme i Kolding.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Kontorejendom i Kolding 5,15 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
6,15 %	41.951.220	50.104.615	-8.153.395
4,15 %	62.168.675	50.104.615	12.064.060

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.370.376	1.108.000	21.262.376	17.040.000
Deposita	1.455.093	0	1.455.093	0
Anden gæld	9.500.000	0	9.500.000	0
	<u>33.325.469</u>	<u>1.108.000</u>	<u>32.217.469</u>	<u>17.040.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 50.105 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2021 andrager 5.800 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, som pr. 30. september 2021 andrager 50.105 t.kr.
